



PRODUKT - INFORMATION

Mayonnaise japanischer Art 500ml Kewpie

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	162323
Informationsbereinsteller:	Heuschen & Schrouff Oriental Foods Trading B.V.
Kontaktadresse:	Kewpie Trading Europe B.V. Strawinskylaan 3051, NL 1077 ZX Amsterdam
Hersteller:	Heuschen & Schrouff Oriental Foods
Marke:	Kewpie
Regulierter Produktname:	Mayonnaise
Ursprung:	JAPAN
GPC-Warengruppe:	Mayonnaise/Mayonnaise Substitutes (Shelf Stable)
Netto-Inhalt:	500 Gramm
Verpackungseinheit:	BOT Flasche



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
3. Enthält (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
4. Enthält (A) Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)

Ernährungsinformation:

Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 708kcal/2964 kJ)
2. Fett (ungefähr 77.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 9.1Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 0.6Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.4Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 2.6Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.9Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Pflanzliche Öle (Raps, SOJA) (70%), EIGELB (14%), Malzessig (GERSTE), Speisesalz, Gewürze (SENF), Geschmacksverstärker (E621), Gewürzextrakt (SENF)

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Trocken und kühl lagern. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb eines Monats konsumieren. Mindestens haltbar bis Tag/ Monat/ Jahr.

Generiert: 11.08.2024
Information: 06.05.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen